
FRITZ EMDE · Fabrikation von Maschinen- und Vakuumanlagen · www.fritz-emde.com

Plničky CO2

Plnicí stroj na CO2 Model KU6-DI, KUD6-DI, KUS6-DI pro plnění od nejmenších bombiček na CO2  
(od 20 g) až po velké láhve všech velikostí a značek s univerzální plnicí hlavou. Plnička na CO2 s  
digitální váhou na 30 kg v pultovém provedení s dřevěnou pracovní deskou o síle 40 mm.

KU6-DI (č. 256 000)



FRITZ EMDE · Fabrikation von Maschinen- und Vakuumanlagen · www.fritz-emde.com

Plničky CO2

Zařízení je vybaveno:
» Nehlučným čerpadlem CO2
» Dávkovačem pro rychlé plnění od  
 nejmenších bombiček až po velké láhve
» Přesným nastavením pro nejmenší  
 bombičky
» Rychlým plněním velkých lahví
» Plněním bez vibrací
» Digitální váhou (váživost 30 kg) 
 s automatickým vypínáním
» Přesnost 5 g nebo 10 g dle volby
 doplňkově 2 g
» Ovládání pomocí elektromagnetických  
 ventilů
» Plnění velkých lahví od 6 kg na  
 separátní podlahové váze s automa- 
 tickým vypínáním (není zahrnuto v  
 rozsahu dodávky)
» Plnění bez předchlazení 
 zásobníkové láhve CO2
» Vyprázdnění zásobníkové láhve až  
 na 95%

Volitelné příslušenství za příplatek:
» Vybavení mechanickou váhou
 s přesuvným závažím
» Elektrická přípojka na 230/380 V, 60 Hz
» Vybavení tiskárnou etiket

KU6-DI (č. 255 000)
Plnicí výkon  max. 5 kg/min
Provozní tlak  max. 130 barů
Bezpečnostní ventil  130 barů
Pohon  Střídavý proud 230 V
Rozměry (D x Š x V)  cca 1000 x 750 x 850 mm
Barva  Modrý nebo šedostříbrný tepaný smalt
Standardní příslušenství 
» 3 adaptéry na bombičky CO2,  
 Ø 18 mm, 25 mm a 32 mm
» 1 vysokotlaká hadice na CO2, 2 m
» 1 ventil DF1 k plnění lahví CO2

KUD6-DI (č. 209 000) 
Plnicí výkon  max. 5 kg/min
Provozní tlak  max. 130 barů
Bezpečnostní ventil  130 barů
Elektrické zapojení  230 V, 50 Hz
Tlakový vzduch: 8–10 barů 800 l/vzduch/min
Rozměry (D x Š x V)  cca 1000 x 750 x 850 mm
Barva  Modrý nebo šedostříbrný tepaný smalt
Standardní příslušenství: 
» 3 adaptéry na bombičky CO2,  
 Ø 18 mm, 25 mm a 32 mm
» 1 vysokotlaká hadice na CO2, 2 m
» 1 ventil DF1 k plnění lahví CO2

KUS6-DI (č. 237 000) 
Plnicí výkon  max. 5 kg/min
Provozní tlak max. 130 barů
Bezpečnostní ventil  130 barů
Pohon 3fázový 400 V, 50 Hz
Rozměry (D x Š x V)  cca 1000 x 750 x 850 mm
Barva  Modrý nebo šedostříbrný tepaný smalt
Standardní příslušenství: 
» 3 adaptéry na bombičky CO2,  
 Ø 18 mm, 25 mm a 32 mm
» 1 vysokotlaká hadice na CO2, 2 m
» 1 ventil DF1 k plnění lahví CO2

TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE

» Držák KS 6
» Sada nástrčných klíčů, 10 – 32 mm
» Sada těsnění pro plnicí adaptér
» Ocelový filtr CO2

» Držák KS 6
» Sada nástrčných klíčů, 10 – 32 mm
» Sada těsnění pro plnicí adaptér
» Ocelový filtr CO2

» Držák KS 6
» Sada nástrčných klíčů, 10 – 32 mm
» Sada těsnění pro plnicí adaptér
» Ocelový filtr CO2


